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Käyttötalous 

Koko kunta yhteensä 

 

 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen siirtyminen hyvinvointialueelle muutti 

talouslukujen toteuman. Muutos on vaikuttanut erityisesti yhteisten palvelujen 

palvelualueeseen, kun tukipalveluiden sekä ruoka- ja puhtauspalveluiden osuus on pienentynyt 

ja sivistyspalveluiden osalta koulukuraattorit ovat siirtyneet hyvinvointialueelle. Luvut eivät ole 

koko kunnan tasolla suoraan vertailukelpoisia edelliseen vuoteen miltään osin. 

 

Palvelualueiden laatiman estimaatin perusteella toimintakate ylittyisi n. -1,2 milj. euroa. 

Verotulot on huomioitu helmikuun verotulokehyksen perusteella. Toteutuessaan verotuloja 

kertyisi n. 1,0 milj. euroa talousarviota enemmän. Korkotaso on noussut voimakkaasti 

talousarvion laatimisen jälkeen. Niinpä korkokulut todennäköisesti tulevat ylittymään ja tässä 

vaiheessa ylitysarvio on n. 0,1 milj. euroa.  

 

Tuloksen kannalta riskikohteina on tunnistettu henkilöstökulujen mahdollinen ylittyminen ns. 

”perälautakirjauksen” perusteella kertyvistä lisäpalkankorotuksista. Koko kunnan tasolla nämä 

korotukset olisivat n. 0,8 milj. euroa. Työtuomioistuin on antanut välipäätöksen 

pelastuslaitoksen varallaolokorvausten vaatimuksista. Tuomiossa ei ole otettu kantaa 

saatavien summaan, se päätetään erillisessä käsittelyssä joko tänä vuonna tai myöhemmin. 

Aiemmin on arvioitu Siilinjärven kuntaosuudeksi n. 1,7 milj. euroa. Sosiaali- ja 

terveyspalveluiden tapahtumia kertyy edelleen kuntaan. Ne ovat joko jääneet laskuttamatta 

vuodelle 2022 (eivät sisälly tilinpäätökseen) tai muutoin ovat täsmentyneet vasta 

tilinpäätöksen jälkeen. Näitä on helmikuun loppuun mennessä kertynyt 112 000 euroa. Osa 
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laskutetaan hyvinvointialueelta. Sairaanhoitopiirin tulos on tasattu kuntiin, mutta jäikö tasaus 

lopulliseksi vai kertyykö kuntien tulokseen vaikuttavia eriä vielä tilinpäätöksen jälkeen. 

 

Palvelualueet 

Elinvoima- ja konsernipalvelut 

 

 

Vaalit: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

 

Tilintarkastus: Talousarvio toteutuu alkuperäisen mukaisena. 

 

Sisäinen tarkastus:  Talousarvio toteutuu alkuperäisen mukaisena. 

 

Hallinto ja kehittäminen: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

 

Elinkeinot: Välivuokrauskohteet jäävät pois, ei tulosvaikutusta 

 

Konserniyhtiöt: TA toteutunee suunnitellusti.  

 

Pelastustoimi:  

 

Maankäyttö:  

 

Kaavoitus: Toteutunee suunnitellusti. 

 

Maaseutuhallinto: Toimintakulut toteutumassa kokonaisuudessaan talousarvion mukaisesti. 

Lisäpalkankorotuksiin kate pienentyneistä vuokrakuluista. 

 

Joukkoliikenne: Talousarvio toteutunee suunnitellusti.  

 

Ympäristöterveyspalvelut: Toteutuu talousarvion mukaan. 
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Sivistyspalvelut 

 

 

Opetuspalvelut: Toimintatuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 375 000 eurolla. 

Ylitys johtuu hanketuloista. Talousarvioon hanketulot on arvioitu talousarvion laatimishetkellä 

tiedettyjen hankkeiden pohjalta. Toisaalta ylimääräiset hanketulot näkyvät myös ylimääräisinä 

menoina.  

 

Toimintakulujen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 554 000 eurolla. Ylitystä on ennen 

kaikkea henkilöstökuluissa. Henkilöstökulujen ylittyminen johtuu seuraavista syistä: arvioitua 

suuremmat palkankorotukset sekä palkan sivukulut, hanketyöntekijät, syksyllä 2023 arvioitua 

suurempi opetustuntimäärä (tuntikehys) sekä sairaslomista aiheutuneet kulut. Palvelun 

ostossa hankekulut (KV-hankkeet) aiheuttavat ylitystä.  

 

Varhaiskasvatuspalvelut: Toimintatuottojen arvioidaan alittavan talousarvion, koska 

talousarviovalmistelun yhteydessä ei ollut vielä tietoa asiakasmaksuihin tulevasta 

alennuksesta. Tämän alennuksen vaikutuksia on tässä vaiheessa vaikea arvioida. 

Toimintakuluissa ylitystä on ennen kaikkea henkilöstökuluissa, mikä johtuu arvioitua 

suuremmasta palkankorotuksesta.  Henkilöstön palkkakuluihin on laskettu 4,1 % korotus 

1.6.2023 alkaen. Lisäksi sinne on laskettu kertaerät, joita on varhaiskasvatuksessa yhden 

kaikille tulevan kertaerän lisäksi kaksi eri suuruista erää eri ammattiryhmille. Laskennallinen 

palkkasumman korotus on 370 000 ja sivukuluineen siitä näyttää tulevan 446 000 €. 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut alenevat 1.3.2023 alkaen ja asiakasmaksuilla on 

vaikutusta myös yksityiselle palvelutuotannolle maksettavaan palveluseteliin. Arviolta 

palveluseteli ylittyy 50 000 €. Summa tarkentuu, kun saadaan maalis- huhtikuun laskutukset 

tehtyä uusille asiakasmaksuille. Muutoin varhaiskasvatuksen talousarvio näyttää toteutuvan 

talousarvion mukaisesti.  

 

Kansalaisopisto: Palkkakulut ylittynevät palkankorotuksen vuoksi noin 6 000 €, henkilökunnan 

matkakulut km-korvauksen nousun vuoksi noin 8 500 € ja ulkoiset vuokrat noin 2 000 €. 

 

Kirjastopalvelut: Kirjaston talousarvio näyttää vuoden kahden ensimmäisen kuukauden osalta 

toteutuvan suunnitellusti. Koko vuoden talousarvion toteutuminen suunnitellusti näyttää 

epävarmalta kesäkuussa tapahtuvien palkankorotusten ja samassa kuussa maksettavan 

kertakorvauksen johdosta. Kyseisiin palkankorotuksiin ei ole pystytty varatutumaan 

talousarviovaiheessa. Palkankorotukset nostavat kirjaston palkkakustannuksia noin 20 000 €. 
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Liikuntapalvelut: Talousarvio on kahden ensimmäisen kuukauden aikana toteutunut 

arvioidusti. Talvikauden kunnossapidon kulut ovat edellisen vuoden tasolla, talvikauden pituus 

on epävarma ja tällä on oleellinen merkitys kustannuskehityksessä. 

 

Nuoriso- ja kulttuuripalvelut: Talous on alkuvuoden -23 osalta toteutunut suunnitellusti, 

siirtokirjaukset edelliseltä vuodelta nostavat toimintatuottoja ( mm. AVIn avustustuloutus 

etsivään nuorisotyöhön). Palveluostoissa hienoista kasvua edelliseen vuoteen verrattuna, 

samoin henkilöstömenoissa ja muissa toimintakuluissa. Talouden odotetaan noudattavan 

tehtyä suunnitelmaa. 

 

Tekniset palvelut 

 

 

Yksityistiet: Talousarvio toteutuu suunnitelman mukaisesti 

 

Rakennusvalvonta:  

 

Ympäristönsuojelu: Talousarvio toteutuu suunnitellusti. 

 

Tekninen hallinto ja varikko:  

 

Kuntatekniikka: Tähän mennessä helppo talvi kunnossapidon suhteen.  

 

Toimitilapalvelut: Talousarvio toteutuu suunnitelman mukaisesti. 
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Yhteiset palvelut 

 

 

Yhteisten palvelujen hallinto:  

 

Talouspalvelut: Tässä vaiheessa ei ole tiedossa muutoksia talousarvioon. 

 

Hankinnat: Palvelujen ostot +18t€ (SAP-lisenssin maksu on siirtynyt Varikon hoidettavaksi), 

Aineet, tarvikkeet -10t€ (Ostohyvitystä ei enää jatkossa tule). 

 

Tietotekniikkapalvelut: 4380 Puhtaanapitopalveluihin tehty korotus +2 t€, SER-jätemaksut 

odotettua suuremmat. 4440 Koulutuspalveluihin päivitetty budjetti +9 t€ kattamaan koko 

vuodelle verkkokoulutusalustan palvelumaksut.  

 

Henkilöstöpalvelut:   

 

Ruoka- ja puhtauspalvelut: Ruokapalveluista puuttuu sisäisiä tuottoja noin 200 000 € johtuen 

teknisestä ongelmasta sisäisessä laskutuksessa. 

 

Työllisyys- ja muut tukipalvelut:  

 

Maahanmuutto:  
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Investoinnit 
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